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TOURNEVIS ULTIMATE® PHILLIPS®

KS TOOLS

Référence

380300440700

380300441000

380300443000

380300443800

CARACTERISTIQUES

o empreinte : phillips

Manche tri-matiére

lame en acier trempé
chromée avec pointe brunie
lame en Chrome Vanadium

résistant aux produits chimiques.

phl

ph3

ph2

phO

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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